

# Skrócone śródroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe Muza S.A na 30 czerwca 2014 r. i za sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2014 r.

|                                                                 | I półrocze<br>narastająco /<br>okres od<br>01.01.2014 do<br>30.06.2014 | I półrocze<br>narastająco /<br>okres od<br>01.01.2013 do<br>30.06.2013 | I półrocze<br>narastająco /<br>okres od<br>01.01.2014 do<br>30.06.2014 | I półrocze<br>narastająco /<br>okres od<br>01.01.2013 do<br>30.06.2013 |
|-----------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|
| <b>WYBRANE DANE FINANSOWE JEDNOSTKOWE MUZA SA</b>               | w tys. zł                                                              | w tys. zł                                                              | w tys. EUR                                                             | w tys. EUR                                                             |
| Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów    | 8 366                                                                  | 7 796                                                                  | 2 002                                                                  | 1 850                                                                  |
| Zysk (strata) na działalności operacyjnej                       | -469                                                                   | -1 674                                                                 | -112                                                                   | -397                                                                   |
| Zysk (strata) brutto                                            | -594                                                                   | -1 895                                                                 | -142                                                                   | -450                                                                   |
| Zysk (strata) netto                                             | -571                                                                   | -1 900                                                                 | -137                                                                   | -451                                                                   |
| Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej            | 1 511                                                                  | 1 528                                                                  | 362                                                                    | 363                                                                    |
| Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej          | -1 651                                                                 | -1 075                                                                 | -395                                                                   | -255                                                                   |
| Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej             | 125                                                                    | -120                                                                   | 30                                                                     | -28                                                                    |
| Przepływy pieniężne netto, razem                                | -16                                                                    | 333                                                                    | -4                                                                     | 79                                                                     |
| Aktywa trwałe                                                   | 20 770                                                                 | 14 376                                                                 | 4 992                                                                  | 3 321                                                                  |
| Aktywa obrotowe                                                 | 24 365                                                                 | 20 124                                                                 | 5 856                                                                  | 4 648                                                                  |
| Aktywa, razem                                                   | 45 135                                                                 | 34 499                                                                 | 10 848                                                                 | 7 969                                                                  |
| Zobowiązania długoterminowe                                     | 3 280                                                                  | 2 409                                                                  | 788                                                                    | 556                                                                    |
| Zobowiązania krótkoterminowe                                    | 12 663                                                                 | 8 960                                                                  | 3 043                                                                  | 2 070                                                                  |
| Kapitał własny                                                  | 29 193                                                                 | 23 131                                                                 | 7 016                                                                  | 5 343                                                                  |
| Kapitał zakładowy                                               | 5 827                                                                  | 5 827                                                                  | 1 400                                                                  | 1 346                                                                  |
| Liczba akcji (w szt.)                                           | 2 851 896                                                              | 2 851 896                                                              | 2 851 896                                                              | 2 851 896                                                              |
| Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)                      | 10,24                                                                  | 8,11                                                                   | 2,46                                                                   | 1,87                                                                   |
| Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)          | 10,24                                                                  | 8,11                                                                   | 2,46                                                                   | 1,87                                                                   |
| Zysk / strata na jedną akcję zwykłą                             | -0,20                                                                  | -0,67                                                                  | -0,05                                                                  | -0,16                                                                  |
| Rozwodniony zysk / strata na jedną akcję zwykłą                 | -0,20                                                                  | -0,67                                                                  | -0,05                                                                  | -0,16                                                                  |
| Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł/EUR) | 0,00                                                                   | 0,00                                                                   | 0,00                                                                   | 0,00                                                                   |

## **JEDNOSTKOWE ŚRÓDROCZNE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ SPORZĄDZONE NA DZIEŃ 30 CZERWIEC 2014 ROKU**

| <b>AKTYWA</b>                       | <b>Stan na<br/>30/06/2014<br/>PLN'000</b> | <b>Stan na<br/>31/12/2013<br/>PLN'000</b> | <b>Stan na<br/>30/06/2013<br/>PLN'000</b> |
|-------------------------------------|-------------------------------------------|-------------------------------------------|-------------------------------------------|
| <b>Aktywa trwałe</b>                |                                           |                                           |                                           |
| Wartości niematerialne              | 6 445                                     | 6 359                                     | 4 877                                     |
| Rzeczowe aktywa trwałe              | 10 897                                    | 11 437                                    | 6 431                                     |
| Długoterminowe aktywa finansowe     | 1 658                                     | 1 317                                     | 1 244                                     |
| Aktywa z tytułu podatku odroczonego | 1 769                                     | 1 754                                     | 1 823                                     |
| Inne rozliczenia międzyokresowe     | 1                                         | 3                                         | 0                                         |
| <b>Aktywa trwałe razem</b>          | <b>20 770</b>                             | <b>20 871</b>                             | <b>14 376</b>                             |

**Aktywa obrotowe**

|                                                              |        |        |        |
|--------------------------------------------------------------|--------|--------|--------|
| Zapasy                                                       | 9 159  | 7 422  | 9 349  |
| Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności | 14 997 | 19 188 | 10 102 |
| Pozostałe aktywa finansowe                                   | 0      | 0      | 89     |
| Środki pieniężne i ich ekwiwalenty                           | 164    | 179    | 546    |
| Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe                   | 45     | 32     | 38     |

|                              |               |               |               |
|------------------------------|---------------|---------------|---------------|
| <b>Aktywa obrotowe razem</b> | <b>24 365</b> | <b>26 822</b> | <b>20 124</b> |
|------------------------------|---------------|---------------|---------------|

|                     |               |               |               |
|---------------------|---------------|---------------|---------------|
| <b>Aktywa razem</b> | <b>45 135</b> | <b>47 692</b> | <b>34 499</b> |
|---------------------|---------------|---------------|---------------|

**PASYWA**

| Stan na<br>30/06/2014<br>PLN'000 | Stan na<br>31/12/2013<br>PLN'000 | Stan na<br>30/06/2013<br>PLN'000 |
|----------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|
|----------------------------------|----------------------------------|----------------------------------|

**Kapitał własny**

|                                          |        |        |        |
|------------------------------------------|--------|--------|--------|
| Kapitał zakładowy                        | 5 827  | 5 827  | 5 827  |
| Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna) | -8     | -8     | -8     |
| Kapitał zapasowy                         | 11 888 | 11 888 | 11 888 |
| Kapitał z aktualizacji wyceny            | 7 459  | 7 462  | 2 996  |
| Pozostałe kapitały rezerwowe             | 7 467  | 7 467  | 7 467  |
| Zysk (strata) z lat ubiegłych            | -2 869 | -3 139 | -3 139 |
| Zysk (strata) netto                      | -571   | 270    | -1 900 |

|                             |               |               |               |
|-----------------------------|---------------|---------------|---------------|
| <b>Razem kapitał własny</b> | <b>29 193</b> | <b>29 767</b> | <b>23 131</b> |
|-----------------------------|---------------|---------------|---------------|

**Zobowiązania długoterminowe**

|                                             |       |       |       |
|---------------------------------------------|-------|-------|-------|
| Rezerwa na podatek odroczony                | 1 788 | 1 797 | 783   |
| Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne | 28    | 24    | 53    |
| Zobowiązania wobec pozostałych jednostek    | 1 000 | 1 059 | 103   |
| Rozliczenie międzyokresowe                  | 464   | 995   | 1 469 |

|                                          |              |              |              |
|------------------------------------------|--------------|--------------|--------------|
| <b>Zobowiązania długoterminowe razem</b> | <b>3 280</b> | <b>3 875</b> | <b>2 409</b> |
|------------------------------------------|--------------|--------------|--------------|

**Zobowiązania krótkoterminowe**

|                                                                  |        |        |       |
|------------------------------------------------------------------|--------|--------|-------|
| Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania | 10 914 | 12 315 | 7 138 |
| Fundusze specjalne                                               | 644    | 617    | 690   |
| Rozliczenie międzyokresowe                                       | 1 104  | 1 119  | 1 131 |

|                                           |               |               |              |
|-------------------------------------------|---------------|---------------|--------------|
| <b>Zobowiązania krótkoterminowe razem</b> | <b>12 662</b> | <b>14 050</b> | <b>8 960</b> |
|-------------------------------------------|---------------|---------------|--------------|

|                           |               |               |               |
|---------------------------|---------------|---------------|---------------|
| <b>Zobowiązania razem</b> | <b>15 942</b> | <b>17 925</b> | <b>11 369</b> |
|---------------------------|---------------|---------------|---------------|

|                     |               |               |               |
|---------------------|---------------|---------------|---------------|
| <b>Pasywa razem</b> | <b>45 135</b> | <b>47 692</b> | <b>34 499</b> |
|---------------------|---------------|---------------|---------------|

**JEDNOSTKOWY ŚRÓDROCZNY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT  
ZA SZEŚĆ MIESIĘCY ZAKOŃCZONE 30 CZERWIEC 2014**

|                                                        | Okres<br>zakończony<br>30/06/2014<br>PLN'000 | Okres<br>zakończony<br>31/12/2013<br>PLN'000 | Okres<br>zakończony<br>30/06/2013<br>PLN'000 |
|--------------------------------------------------------|----------------------------------------------|----------------------------------------------|----------------------------------------------|
| Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów | 8 366                                        | 24 154                                       | 7 796                                        |
| Koszt sprzedanych produktów, towarów i materiałów      | 4 241                                        | 13 245                                       | 5 082                                        |
| <b>Zysk (strata) brutto na sprzedaży</b>               | <b>4 125</b>                                 | <b>10 909</b>                                | <b>2 714</b>                                 |
| Koszty sprzedaży                                       | 2 793                                        | 4 884                                        | 1 397                                        |
| Koszty ogólnego zarządu                                | 1 476                                        | 5 325                                        | 2 892                                        |
| Pozostałe przychody operacyjne                         | 659                                          | 1 493                                        | 787                                          |
| Pozostałe koszty operacyjne                            | 984                                          | 1 614                                        | 886                                          |
| <b>Zysk (strata) na działalności operacyjnej</b>       | <b>-469</b>                                  | <b>579</b>                                   | <b>-1 674</b>                                |
| Przychody finansowe                                    | 9                                            | 22                                           | 8                                            |
| Koszty finansowe                                       | 134                                          | 291                                          | 229                                          |
| <b>Zysk (strata) brutto</b>                            | <b>-594</b>                                  | <b>309</b>                                   | <b>-1 895</b>                                |
| Podatek dochodowy                                      | -23                                          | 40                                           | 5                                            |
| <b>Zysk (strata) netto</b>                             | <b>-571</b>                                  | <b>270</b>                                   | <b>-1 900</b>                                |

**JEDNOSTKOWE ŚRÓDROCZNE SPRAWOZDANIE Z  
CAŁKOWITYCH DOCHODÓW ZA SZEŚĆ MIESIĘCY  
ZAKOŃCZONE 30 CZERWIEC 2014**

|                                                           | Okres<br>zakończony<br>30/06/2014<br>PLN'000 | Okres<br>zakończony<br>31/12/2013<br>PLN'000 | Okres<br>zakończony<br>30/06/2013<br>PLN'000 |
|-----------------------------------------------------------|----------------------------------------------|----------------------------------------------|----------------------------------------------|
| <b>Zysk netto w okresie</b>                               | <b>-571</b>                                  | <b>270</b>                                   | <b>-1 900</b>                                |
| Zyski (straty) ze sprzedaży akcji własnych                | 0                                            | -430                                         | 0                                            |
| Skutki aktualizacji majątku trwałego                      | 0                                            | 5 485                                        | 0                                            |
| Podatek dochodowy dotyczący aktualizacji majątku trwałego | 0                                            | -1 042                                       | 0                                            |
| Zyski (straty) aktuarialne                                | -4                                           | 29                                           | 0                                            |
| Podatek dochodowy dot. zysków/strat aktuarialnych         | 1                                            | -6                                           | 0                                            |
| <b>Całkowite dochody ogółem rozpoznane za okres</b>       | <b>-574</b>                                  | <b>4 306</b>                                 | <b>-1 900</b>                                |

**JEDNOSTKOWE ŚRÓDROCZNE SPRAWOZDANIE Z**  
**PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH ZA SZEŚĆ MIESIĘCY**  
**ZAKOŃCZONE 30 CZERWIEC 2014**

|                                                                               | Okres<br>zakończony<br>30/06/2014<br>PLN'000 | Okres<br>zakończony<br>31/12/2013<br>PLN'000 | Okres<br>zakończony<br>30/06/2013<br>PLN'000 |
|-------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|----------------------------------------------|----------------------------------------------|
| <b>Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej</b>                         |                                              |                                              |                                              |
| <b>Zysk (strata) netto za okres</b>                                           | <b>-571</b>                                  | <b>270</b>                                   | <b>-1 900</b>                                |
| Korekty o pozycje:                                                            | <b>2 082</b>                                 | <b>1 002</b>                                 | <b>3 428</b>                                 |
| Amortyzacja                                                                   | 1 774                                        | 3 303                                        | 1 652                                        |
| Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)                                       | 95                                           | 223                                          | 137                                          |
| (Zysk) strata z działalności inwestycyjnej                                    | 0                                            | -55                                          | -53                                          |
| Zmiana stanu rezerw                                                           | -5                                           | -56                                          | 1                                            |
| Zmiana stanu zapasów                                                          | -1 737                                       | 2 054                                        | 128                                          |
| Zmiana stanu należności                                                       | 4 191                                        | -5 460                                       | 3 617                                        |
| Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych                                     | -1 661                                       | 1 887                                        | -1 552                                       |
| Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych                                       | -571                                         | -991                                         | -576                                         |
| Inne korekty                                                                  | -3                                           | 98                                           | 74                                           |
| <b>Przepływy pieniężne netto wygenerowane na działalności operacyjnej</b>     | <b>1 511</b>                                 | <b>1 271</b>                                 | <b>1 528</b>                                 |
| Podatek dochodowy zapłacony                                                   | 0                                            | 0                                            | 0                                            |
| <b>Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej</b>                   | <b>1 511</b>                                 | <b>1 271</b>                                 | <b>1 528</b>                                 |
| <b>Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej</b>                       |                                              |                                              |                                              |
| <b>I. Wpływy</b>                                                              | <b>19</b>                                    | <b>96</b>                                    | <b>72</b>                                    |
| Przychody ze zbycia wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych | 0                                            | 64                                           | 54                                           |
| Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne        | 0                                            | 0                                            | 0                                            |
| Przychody ze spłaty udzielonych pożyczek długoterminowych                     | 0                                            | 0                                            | 0                                            |
| Z aktywów finansowych                                                         | 19                                           | 32                                           | 18                                           |
| <b>II. Wydatki</b>                                                            | <b>1 670</b>                                 | <b>2 934</b>                                 | <b>1 147</b>                                 |
| Wydatki na nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych  | 1 320                                        | 2 934                                        | 1 147                                        |
| Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne                        | 0                                            | 0                                            | 0                                            |
| Na aktywa finansowe w jednostkach powiązanych                                 | 350                                          | 0                                            | 0                                            |
| <b>Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej</b>                 | <b>-1 651</b>                                | <b>-2 838</b>                                | <b>-1 075</b>                                |
| <b>Przepływy pieniężne z działalności finansowej</b>                          |                                              |                                              |                                              |
| <b>I. Wpływy</b>                                                              | <b>260</b>                                   | <b>2 019</b>                                 | <b>438</b>                                   |
| Wpływy z kredytów i pożyczek                                                  | 260                                          | 1 566                                        | 0                                            |

|                                                            |            |              |             |
|------------------------------------------------------------|------------|--------------|-------------|
| Inne wpływy finansowe                                      | 0          | 16           | 0           |
| Zbycie akcji (udziałów) własnych                           | 0          | 438          | 438         |
| <b>II. Wydatki</b>                                         | <b>135</b> | <b>487</b>   | <b>558</b>  |
| Nabycie akcji (udziałów) własnych                          | 0          | 101          | 101         |
| Spłaty kredytów i pożyczek                                 | 0          | 0            | 204         |
| Płat.zobowiązań z tyt.umów leasingu finans.                | 31         | 142          | 108         |
| Odsetki                                                    | 103        | 245          | 146         |
| Inne wydatki finansowe                                     | 0          | 0            | 0           |
| <b>Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej</b> | <b>125</b> | <b>1 532</b> | <b>-120</b> |
| <b>Przepływy pieniężne netto razem</b>                     | <b>-15</b> | <b>-34</b>   | <b>333</b>  |
| <b>Środki pieniężne na początek okresu</b>                 | <b>179</b> | <b>213</b>   | <b>213</b>  |
| <b>Środki pieniężne na koniec okresu</b>                   | <b>164</b> | <b>179</b>   | <b>546</b>  |

**KAPITAŁ WŁASNY PRZYPADAJĄCY AKCJONARIUSZOM JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ**

| <b>JEDNOSTKOWE ŚRÓDROCZNE SPRAWOZDANIE<br/>ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM ZA OKRES OD<br/>01.01.2013 DO 30.06.2013</b> | <b>Kapitał<br/>zakładowy</b> | <b>Akcje<br/>(udziały)<br/>własne<br/>(wielkość<br/>ujemna)</b> | <b>Kapitał<br/>zapasowy</b> | <b>Kapitał z<br/>aktualizacji<br/>wyceny</b> | <b>Kapitał<br/>rezerwowy</b> | <b>Zysk /<br/>strata z<br/>lat<br/>ubiegłych</b> | <b>Zysk / strata<br/>roku<br/>bieżącego</b> | <b>Razem</b>  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|-----------------------------------------------------------------|-----------------------------|----------------------------------------------|------------------------------|--------------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------|
| <b>Kapitał własny na dzień 01.01.2013</b>                                                                           | <b>5 827</b>                 | <b>-775</b>                                                     | <b>12 021</b>               | <b>2 996</b>                                 | <b>7 392</b>                 | <b>-3 847</b>                                    | <b>1 005</b>                                | <b>24 620</b> |
| nabycie akcji własnych                                                                                              |                              | -101                                                            |                             |                                              |                              |                                                  |                                             | -101          |
| zbycie akcji własnych                                                                                               |                              | 867                                                             |                             |                                              |                              |                                                  |                                             | 867           |
| podział zysku                                                                                                       |                              |                                                                 | 297                         |                                              |                              | -297                                             |                                             | -1            |
| strata na sprzedaży akcji własnych                                                                                  |                              |                                                                 | -430                        |                                              |                              |                                                  |                                             | -430          |
| opcje menedżerskie                                                                                                  |                              |                                                                 |                             |                                              | 75                           |                                                  |                                             | 75            |
| rozliczenie wyniku z lat ubiegłych                                                                                  |                              |                                                                 |                             |                                              |                              | 1 005                                            | -1 005                                      | 0             |
| wynik roku bieżącego                                                                                                |                              |                                                                 |                             |                                              |                              |                                                  | -1 900                                      | -1 900        |
| <b>Kapitał własny na dzień 30.06.2013</b>                                                                           | <b>5 827</b>                 | <b>-8</b>                                                       | <b>11 888</b>               | <b>2 996</b>                                 | <b>7 467</b>                 | <b>-3 139</b>                                    | <b>-1 900</b>                               | <b>23 131</b> |

| <b>JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W<br/>KAPITALE WŁASNYM ZA OKRES OD 01.01.2013<br/>DO 31.12.2013</b> | <b>Kapitał<br/>zakładowy</b> | <b>Akcje<br/>(udziały)<br/>własne<br/>(wielkość<br/>ujemna)</b> | <b>Kapitał<br/>zapasowy</b> | <b>Kapitał z<br/>aktualizacji<br/>wyceny</b> | <b>Kapitał<br/>rezerwowy</b> | <b>Zysk /<br/>strata z<br/>lat<br/>ubiegłych</b> | <b>Zysk / strata<br/>roku<br/>bieżącego</b> | <b>Razem</b>  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|-----------------------------------------------------------------|-----------------------------|----------------------------------------------|------------------------------|--------------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------|
| <b>Kapitał własny na dzień 01.01.2013</b>                                                                | <b>5 827</b>                 | <b>-775</b>                                                     | <b>12 021</b>               | <b>2 996</b>                                 | <b>7 392</b>                 | <b>-3 847</b>                                    | <b>1 005</b>                                | <b>24 620</b> |
| nabycie akcji własnych                                                                                   |                              | -101                                                            |                             |                                              |                              |                                                  |                                             | -101          |
| zbycie akcji własnych                                                                                    |                              | 867                                                             |                             |                                              |                              |                                                  |                                             | 867           |
| podział zysku                                                                                            |                              |                                                                 | 297                         |                                              |                              | -297                                             |                                             | 0             |
| opcje menedżerskie                                                                                       |                              |                                                                 |                             |                                              | 75                           |                                                  |                                             | 75            |
| rozliczenie wyniku z lat ubiegłych                                                                       |                              |                                                                 |                             |                                              |                              | 1 005                                            | -1 005                                      | 0             |
| wynik roku bieżącego                                                                                     |                              |                                                                 |                             |                                              |                              |                                                  | 270                                         | 270           |
| pozostałe całkowite dochody                                                                              |                              |                                                                 | -430                        | 4 466                                        |                              |                                                  |                                             | 4 036         |
| <b>Kapitał własny na dzień 31.12.2013</b>                                                                | <b>5 827</b>                 | <b>-8</b>                                                       | <b>11 888</b>               | <b>7 462</b>                                 | <b>7 467</b>                 | <b>-3 139</b>                                    | <b>270</b>                                  | <b>29 767</b> |

| JEDNOSTKOWE ŚRÓDROCZNE SPRAWOZDANIE<br>ZE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM ZA OKRES OD<br>01.01.2014 DO 30.06.2014 |       | Akcje<br>(udziały)<br>własne<br>(wielkość<br>ujemna) | Kapitał<br>zapasowy | Kapitał z<br>aktualizacji<br>wyceny | Kapitał<br>rezerwowy | Zysk /<br>strata z<br>lat<br>ubiegłych | Zysk / strata<br>roku<br>bieżącego | Razem  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------------------------------------------------|---------------------|-------------------------------------|----------------------|----------------------------------------|------------------------------------|--------|
| Kapitał własny na dzień 01.01.2014                                                                         | 5 827 | -8                                                   | 11 888              | 7 462                               | 7 467                | -3 139                                 | 270                                | 29 767 |
| rezerwy emerytalne i podatek odroczony od rezerwy                                                          |       |                                                      |                     | -3                                  |                      |                                        |                                    | -3     |
| rozliczenie wyniku z lat ubiegłych                                                                         |       |                                                      |                     |                                     |                      | 270                                    | -270                               | 0      |
| wynik roku bieżącego                                                                                       |       |                                                      |                     |                                     |                      |                                        | -571                               | -571   |
| Kapitał własny na dzień 30.06.2014                                                                         | 5 827 | -8                                                   | 11 888              | 7 459                               | 7 467                | -2 869                                 | -571                               | 29 193 |



## Zysk na jedną akcję z tytułu zysku przypadającego akcjonariuszom MUZA S.A.

### PODSTAWOWY ZYSK NA JEDNĄ AKCJĘ (NIE W TYSIĄCACH)

Podstawowy zysk na jedną akcję oblicza się jako stosunek zysku netto przypadającego akcjonariuszom MUZA S.A. i średniej ważonej liczby akcji zwykłych w obiegu w ciągu okresu, z wyłączeniem akcji zwykłych nabytych przez Spółkę.

| PODSTAWOWY ZYSK NA AKCJĘ                                 | Okres<br>zakończony<br>30/06/2014<br>PLN'000 | Okres<br>zakończony<br>31/12/2013<br>PLN'000 | Okres<br>zakończony<br>30/06/2013<br>PLN'000 |
|----------------------------------------------------------|----------------------------------------------|----------------------------------------------|----------------------------------------------|
| Zysk przypadający akcjonariuszom Muza S.A. (w tysiącach) | -571                                         | 270                                          | -1 900                                       |
| Średnia ważona liczba wyemitowanych akcji zwykłych       | 2 851 896                                    | 2 851 896                                    | 2 851 896                                    |
| <b>Podstawowy zysk na akcję</b>                          | <b>-0,20</b>                                 | <b>0,09</b>                                  | <b>-0,67</b>                                 |

### ROZWODNIONY ZYSK NA JEDNĄ AKCJĘ (NIE W TYSIĄCACH)

Rozwodniony zysk na jedną akcję oblicza się korygując średnią ważoną liczbę akcji zwykłych w obiegu w ciągu okresu, przy założeniu zmiany wszystkich potencjalnie rozwodniających akcji zwykłych.

| ROZWODNIONY ZYSK NA AKCJĘ                                | Okres<br>zakończony<br>30/06/2014<br>PLN'000 | Okres<br>zakończony<br>31/12/2013<br>PLN'000 | Okres<br>zakończony<br>30/06/2013<br>PLN'000 |
|----------------------------------------------------------|----------------------------------------------|----------------------------------------------|----------------------------------------------|
| Zysk przypadający akcjonariuszom MUZA S.A. (w tysiącach) | -571                                         | 270                                          | -1 900                                       |
| Średnia ważona liczba wyemitowanych akcji zwykłych       | 2 851 896                                    | 2 851 896                                    | 2 851 896                                    |
| Korekty (inne)                                           | 0                                            | 0                                            | 0                                            |
| <b>Rozwodniony zysk na akcję</b>                         | <b>-0,20</b>                                 | <b>0,09</b>                                  | <b>-0,67</b>                                 |

## Zmiana zasad rachunkowości

Od 1 stycznia 2013r. Grupa zmieniła zasady rachunkowości w zakresie ujmowania nabytych licencji wydawczych i praw autorskich. Dotychczas stanowiły one element kosztu wytworzenia. Według nowych zasad ujmowane są jako wartości niematerialne i prawne. Nowe ujęcie uwzględnia możliwość faktycznego wykorzystania nabytych praw w całym okresie wynikającym z zawartych umów.

### ZMIANY W ŚRÓDROCZNYM SPRAWOZDANIU JEDNOSTKOWYM SPORZĄDZONYM NA DZIEŃ 30.06.2013

#### POZYCJE ŚRÓDROCZNEGO JEDNOSTKOWEGO SPRAWOZDANIA Z SYTUACJI FINANSOWEJ, KTÓRE ULEGŁY ZMIANIE W WYNIKU KOREKTY SPORZĄDZONE NA DZIEŃ 30 CZERWIEC 2013 ROKU

| AKTYWA                              | przed korektą                    | korekta | po korekcie                      |
|-------------------------------------|----------------------------------|---------|----------------------------------|
|                                     | Stan na<br>30/06/2013<br>PLN'000 |         | Stan na<br>30/06/2013<br>PLN'000 |
| <b>Aktywa trwałe</b>                |                                  |         |                                  |
| Wartości niematerialne              | 322                              | 4 555   | 4 877                            |
| Aktywa z tytułu podatku odroczonego | 1 598                            | 225     | 1 823                            |
| <b>Aktywa trwałe razem</b>          | <b>9 595</b>                     | 4 780   | <b>14 376</b>                    |
| <b>Aktywa obrotowe</b>              |                                  |         |                                  |
| Zapasy                              | 15 359                           | -6 010  | 9 349                            |
| <b>Aktywa obrotowe razem</b>        | <b>26 134</b>                    | -6 010  | <b>20 124</b>                    |
| <b>Aktywa razem</b>                 | <b>35 729</b>                    | -1 230  | <b>34 499</b>                    |

| PASYWA                              | Stan na<br>30/06/2013<br>PLN'000 | korekta | Stan na<br>30/06/2013<br>PLN'000 |
|-------------------------------------|----------------------------------|---------|----------------------------------|
|                                     |                                  |         |                                  |
| Zysk (strata) z lat ubiegłych       | -2 058                           | -1 081  | -3 139                           |
| Zysk (strata) netto                 | -1 751                           | -149    | -1 900                           |
| <b>Razem kapitał własny</b>         | <b>24 360</b>                    | -1 230  | <b>23 131</b>                    |
| <b>Zobowiązania długoterminowe</b>  |                                  |         |                                  |
| Rozliczenie międzyokresowe          | 2 563                            | -1 094  | 1 469                            |
| <b>Zobowiązania krótkoterminowe</b> |                                  |         |                                  |
| Rozliczenie międzyokresowe          | 38                               | 1 094   | 1 131                            |

|              |        |        |        |
|--------------|--------|--------|--------|
| Pasywa razem | 35 729 | -1 230 | 34 499 |
|--------------|--------|--------|--------|

**POZYCJE ŚRÓDROCZNEGO JEDNOSTKOWEGO  
RACHUNKU ZYSKÓW LUB STRAT, KTÓRE ULEGŁY  
ZMIANIE W WYNIKU KOREKTY ZA SZEŚĆ MIESIĘCY  
ZAKOŃCZONE 30 CZERWIEC 2013**

|                                                   | Okres<br>zakończony<br>30/06/2013<br>PLN'000 | korekta | Okres<br>zakończony<br>30/06/2013<br>PLN'000 |
|---------------------------------------------------|----------------------------------------------|---------|----------------------------------------------|
| Koszt sprzedanych produktów, towarów i materiałów | 5 149                                        | -67     | 5 082                                        |
| <b>Zysk (strata) brutto na sprzedaży</b>          | <b>2 647</b>                                 | 67      | <b>2 714</b>                                 |
| Pozostałe koszty operacyjne                       | 697                                          | 188     | 886                                          |
| <b>Zysk (strata) na działalności operacyjnej</b>  | <b>-1 553</b>                                | -121    | <b>-1 674</b>                                |
| <b>Zysk (strata) brutto</b>                       | <b>-1 774</b>                                | -121    | <b>-1 895</b>                                |
| Podatek dochodowy                                 | -23                                          | 28      | 5                                            |
| <b>Zysk (strata) netto</b>                        | <b>-1 751</b>                                | -149    | <b>-1 900</b>                                |

**POZYCJE ŚRÓDROCZNEGO JEDNOSTKOWEGO  
SPRAWOZDANIA Z PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH,  
KTÓRE ULEGŁY ZMIANIE W WYNIKU KOREKTY ZA  
SZEŚĆ MIESIĘCY ZAKOŃCZONE 30 CZERWIEC 2013**  
**Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej**

|                                                                                 | Okres<br>zakończony<br>30/06/2013<br>PLN'000 | korekta | Okres<br>zakończony<br>30/06/2013<br>PLN'000 |
|---------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|---------|----------------------------------------------|
| <b>Zysk (strata) netto za okres</b>                                             | <b>-1 751</b>                                | -149    | <b>-1 900</b>                                |
| Korekty o pozycje:                                                              | <b>2 175</b>                                 | 1 253   | <b>3 428</b>                                 |
| Amortyzacja                                                                     | 667                                          | 985     | 1 652                                        |
| Zmiana stanu zapasów                                                            | -112                                         | 240     | 128                                          |
| Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych                                         | -604                                         | 28      | -576                                         |
| <b>Przepływy pieniężne netto wygenerowane na<br/>działalności operacyjnej</b>   | <b>424</b>                                   | 1 104   | <b>1 528</b>                                 |
| <b>Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej</b>                         |                                              |         |                                              |
| <b>II. Wydatki</b>                                                              |                                              |         |                                              |
| Wydatki na nabycie wartości niematerialnych oraz<br>rzeczowych aktywów trwałych | 43                                           | 1 104   | 1 147                                        |
| <b>Przepływy pieniężne netto z działalności<br/>inwestycyjnej</b>               | <b>28</b>                                    | -1 104  | <b>-1 075</b>                                |

**KAPITAŁ WŁASNY PRZYPADAJĄCY AKCJONARIUSZOM JEDNOSTKI  
DOMINUJĄCEJ**

**PRZED KOREKTĄ**

| <b>JEDNOSTKOWE ŚRÓDROCZNE<br/>SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE<br/>WŁASNYM ZA OKRES OD 01.01.2013 DO<br/>30.06.2013</b> | <b>Kapitał<br/>zakładowy</b> | <b>Akcje<br/>(udziały)<br/>własne<br/>(wielkość<br/>ujemna)</b> | <b>Kapitał<br/>zapasowy</b> | <b>Kapitał z<br/>aktualizacji<br/>wyceny</b> | <b>Kapitał<br/>rezerwowy</b> | <b>Zysk /<br/>strata z<br/>lat<br/>ubiegłych</b> | <b>Zysk / strata<br/>roku<br/>bieżącego</b> | <b>Razem</b>  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|-----------------------------------------------------------------|-----------------------------|----------------------------------------------|------------------------------|--------------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------|
| <b>Kapitał własny na dzień 01.01.2013</b>                                                                               | <b>5 827</b>                 | <b>-775</b>                                                     | <b>12 021</b>               | <b>2 996</b>                                 | <b>7 392</b>                 | <b>-2 058</b>                                    | <b>296</b>                                  | <b>25 700</b> |
| nabycie akcji własnych                                                                                                  |                              | -101                                                            |                             |                                              |                              |                                                  |                                             | -101          |
| zbycie akcji własnych                                                                                                   |                              | 867                                                             |                             |                                              |                              |                                                  |                                             | 867           |
| podział zysku                                                                                                           |                              |                                                                 | 296                         |                                              |                              |                                                  |                                             | 296           |
| strata na sprzedaży akcji własnych                                                                                      |                              |                                                                 | -430                        |                                              |                              |                                                  |                                             | -430          |
| opcje menedżerskie                                                                                                      |                              |                                                                 |                             |                                              | 74                           |                                                  |                                             | 74            |
| rozliczenie wyniku z lat ubiegłych                                                                                      |                              |                                                                 |                             |                                              |                              |                                                  | -296                                        | -296          |
| wynik roku bieżącego                                                                                                    |                              |                                                                 |                             |                                              |                              |                                                  | -1 751                                      | -1 751        |
| <b>Kapitał własny na dzień 30.06.2013</b>                                                                               | <b>5 827</b>                 | <b>-8</b>                                                       | <b>11 888</b>               | <b>2 996</b>                                 | <b>7 467</b>                 | <b>-2 058</b>                                    | <b>-1 751</b>                               | <b>24 360</b> |

**PO KOREKCIE**

| <b>JEDNOSTKOWE ŚRÓDROCZNE<br/>SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W KAPITALE<br/>WŁASNYM ZA OKRES OD 01.01.2013 DO<br/>30.06.2013</b> | <b>Kapitał<br/>zakładowy</b> | <b>Akcje<br/>(udziały)<br/>własne<br/>(wielkość<br/>ujemna)</b> | <b>Kapitał<br/>zapasowy</b> | <b>Kapitał z<br/>aktualizacji<br/>wyceny</b> | <b>Kapitał<br/>rezerwowy</b> | <b>Zysk /<br/>strata z<br/>lat<br/>ubiegłych</b> | <b>Zysk / strata<br/>roku<br/>bieżącego</b> | <b>Razem</b>  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|-----------------------------------------------------------------|-----------------------------|----------------------------------------------|------------------------------|--------------------------------------------------|---------------------------------------------|---------------|
| <b>Kapitał własny na dzień 01.01.2013</b>                                                                               | <b>5 827</b>                 | <b>-775</b>                                                     | <b>12 021</b>               | <b>2 996</b>                                 | <b>7 392</b>                 | <b>-3 847</b>                                    | <b>1 005</b>                                | <b>24 620</b> |
| nabycie akcji własnych                                                                                                  |                              | -101                                                            |                             |                                              |                              |                                                  |                                             | -101          |
| zbycie akcji własnych                                                                                                   |                              | 867                                                             |                             |                                              |                              |                                                  |                                             | 867           |
| podział zysku                                                                                                           |                              |                                                                 | 297                         |                                              |                              | -297                                             |                                             | -1            |
| strata na sprzedaży akcji własnych                                                                                      |                              |                                                                 | -430                        |                                              |                              |                                                  |                                             | -430          |
| opcje menedżerskie                                                                                                      |                              |                                                                 |                             |                                              | 75                           |                                                  |                                             | 75            |
| rozliczenie wyniku z lat ubiegłych                                                                                      |                              |                                                                 |                             |                                              |                              | 1 005                                            | -1 005                                      | 0             |
| wynik roku bieżącego                                                                                                    |                              |                                                                 |                             |                                              |                              |                                                  | -1 900                                      | -1 900        |
| <b>Kapitał własny na dzień 30.06.2013</b>                                                                               | <b>5 827</b>                 | <b>-8</b>                                                       | <b>11 888</b>               | <b>2 996</b>                                 | <b>7 467</b>                 | <b>-3 139</b>                                    | <b>-1 900</b>                               | <b>23 131</b> |

## Noty objaśniające

### Zmiany odpisów i rezerw

**Zmiany odpisów i rezerw w sprawozdaniu jednostkowym Muzy SA w okresie od 1 stycznia 2014 r. do 30 czerwca 2014 r. przedstawiały się następująco:**

- W okresie od 1 stycznia 2014 roku do 30 czerwca 2014 roku MUZA SA utworzyła odpis aktualizujący na należności z tytułu dostaw i usług w kwocie 271 tys. zł. i wykorzystała odpis w kwocie 148 tys. zł.
- W okresie od 1 stycznia 2014 roku do 30 czerwca 2014 MUZA SA utworzyła odpis aktualizujący na wyroby gotowe w wysokości 141 tys. zł.
- W okresie od 1 stycznia 2014 roku do 30 czerwca 2014 roku MUZA SA rozwiązała rezerwę z tytułu podatku odroczonego w kwocie 9 tys. zł.
- W okresie od 1 stycznia 2014 roku do 30 czerwca 2014 roku MUZA SA zawiązała rezerwę na świadczenia emerytalne w kwocie 4 tys. zł.
- W okresie od 1 stycznia 2014 roku do 30 czerwca 2014 roku MUZA SA zwiększyła aktywa z tytułu podatku odroczonego o kwotę 88 tys. zł. i zmniejszyła o kwotę 73 tys.

### Wybrane jednostkowe śródroczne wskaźniki finansowe

| Wybrane wskaźniki finansowe           | I pół 2014 | 2013   | I pół 2013 |
|---------------------------------------|------------|--------|------------|
| <b>Wskaźniki rentowności</b>          |            |        |            |
| rentowność sprzedaży netto            | -6,82%     | 1,12%  | -24,37%    |
| rentowność działalności operacyjnej   | -5,61%     | 2,40%  | -21,48%    |
| rentowność kapitału własnego          | -1,96%     | 0,91%  | -8,21%     |
| <b>Wskaźniki efektywności</b>         |            |        |            |
| szybkość obrotu zapasów               | 181        | 128    | 220        |
| szybkość obrotu należności            | 373        | 249    | 279        |
| <b>Wskaźnik płynności</b>             |            |        |            |
| wskaźnik płynności I (CR)             | 1,92       | 1,91   | 2,25       |
| wskaźnik płynności II (QR)            | 1,20       | 1,38   | 1,20       |
| <b>Wskaźniki finansowania</b>         |            |        |            |
| wskaźnik ogólnego zadłużenia          | 35,32%     | 37,59% | 32,95%     |
| wskaźnik zadłużenia kapitału własnego | 54,61%     | 60,22% | 49,15%     |

### Wskaźniki rentowności

- rentowność sprzedaży netto =  $\text{zysk netto} / \text{przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów} \cdot 100$

Wskaźnik ten określa, jaka część przychodów netto ze sprzedaży stanowi zysk po opodatkowaniu.

- rentowność działalności operacyjnej =  $\text{zysk na działalności operacyjnej} / \text{przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów} \cdot 100$
- rentowność kapitału własnego =  $\text{zysk netto} / \text{kapitał własny} \cdot 100$

Wskaźnik ten bada stopę zwrotu jaką osiąga przedsiębiorstwo w stosunku do zaangażowanego kapitału własnego.

#### Wskaźniki efektywności

- szybkość obrotu zapasów =  $[(\text{zapasy na początek okresu} + \text{zapasy na koniec okresu})/2] / \text{przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów} \cdot 365$

Wskaźnik rotacji zapasów w dniach określa, co ile dni przedsiębiorstwo odnawia swoje zapasy dla zrealizowania określonej sprzedaży.

- szybkość obrotu należności =  $[(\text{należności na początek okresu} + \text{należności na koniec okresu})/2] / \text{przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów} \cdot 365$

Wskaźnik ten wyrażony w dniach informuje o okresie oczekiwania na uzyskanie należności za swoją sprzedaż kredytową.

#### Wskaźniki płynności

- wskaźnik płynności I =  $\text{majątek obrotowy} / \text{zobowiązania krótkoterminowe}$

Wskaźnik ten określa stopień pokrycia zobowiązań krótkoterminowych majątkiem obrotowym.

- wskaźnik płynności II =  $(\text{majątek obrotowy} - \text{zapasy} - \text{krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe}) / \text{zobowiązania krótkoterminowe}$

Wskaźnik ten pokazuje w jakim stopniu firma jest w stanie regulować zobowiązania krótkoterminowe, aktywami o wysokiej płynności.

#### Wskaźniki finansowania

- wskaźnik ogólnego zadłużenia =  $\text{zobowiązania ogółem} / \text{aktywa ogółem} \cdot 100$

Pokazuje w jakim stopniu spółka finansowana jest przez kapitał obcy a w jakim przez kapitał własny.

- wskaźnik zadłużenia kapitału własnego =  $\text{zobowiązania ogółem} / \text{kapitał własny} \cdot 100$

Wskaźnik ten pokazuje stosunek pomiędzy łączną sumą zobowiązań a kapitałem własnym.

#### **Pozostałe objaśnienia**

Muza SA w notach do skróconego śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej Muza SA zawarła, zdaniem Zarządu, wszystkie istotne informacje potrzebne dla właściwej oceny sytuacji majątkowej i finansowej Spółki oraz wyniku finansowego za okres od 1 stycznia 2014 r. do 30 czerwca 2014 r. wobec czego niniejsze skrócone śródroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe Muza SA powinno być czytane łącznie ze śródrocznym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym.

Zasady rachunkowości stosowane przy sporządzaniu skróconego śródrocznego jednostkowego sprawozdania finansowego Muza SA są takie same jak stosowane przez Grupę Kapitałową.